裝

訂

線

教育部　函
地址：100台北市中正區中山南路5號
傳真：02-2397-6949
聯絡人：李珮琳
聯絡電話：02-7736-5993

受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國98年1月8日

發文字號：台顧字第0980003352號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：計畫要點、徵求事宜、議程（0980003352.TIF，共1個電子檔案）

主旨：檢送本部辦理補助「新興議題與專業教育改革計畫徵求事

宜」，有意申請之學校，請依相關規定辦理申請作業，請

查照。

說明：

一、為因應全球化發展與社會快速變遷之情勢，鼓勵並協助各

校發展創新性、跨科際之教學模組，培養學生對於新興環

境議題具備基本知識與能力，以培育未來重要教育政策所

需人才，依據本部補助推動人文及科技教育先導型計畫要

點，特訂定教育部辦理補助「推動新移民之原生社會文化

公民與人權及健康醫療教學發展計畫」、「推動大學校院

科技與社會跨領域教學計畫」、「法學教育教學研究創新

計畫」、「醫學專業教育之人文社會與倫理法律教學發展

計畫」等徵求事宜(如附件)。

二、有關計畫申請相關資訊、申請表件，請逕至本部顧問室人

文社會科學入口網站(http://hss.edu.tw)查詢。有意申請者，

請於本(98)年2月1日至3月31日之規定期限內辦理線上申請

並依各計畫徵求事宜規定之申請書份數寄至指定收件地點

(以郵戳為憑)，以完成申請作業。

三、上開各類計畫之查詢電話如下：

第 1 頁 共 2 頁

-1194890767

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

(一)新移民：(07)525-2000分機5652。

(二)科技與社會：(02)2826-7000分機6305。

(三)法學教育：2939-3091分機67189。

(四)醫學專業教育：(02)2356-0029分機10。

四、本部訂於本(98)年1月16日假國立臺灣科技大學舉辦「97年

度人文社會科學相關領域計畫聯合成果發表會暨98年度聯

合徵件說明會」，檢附議程乙份，請轉知所屬報名參加。

報名網址：http://hss.edu.tw，聯絡人：胡詩憶小姐(聯絡電

話：02-29393091分機62607)。

正本：各公私立大學校院

副本：本部新移民與多元文化子計畫辦公室(國立中山大學社會學研究所)、科技與社會

子計畫辦公室(國立陽明大學致和樓414室)、法學教育教學研究創新子計畫辦公

室、醫學教育改革子計畫辦公室(國立臺灣大學醫學院社會醫學科)、顧問室
電子公文
交 換 章

98/01/09
08:25:22

依分層負責規定授權單位主管決行

第 2 頁 共 2 頁

-1194890767

	慈濟大學